АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2015 года № 26

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
НА ТЕРРИТОРИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ

ШАДРИНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ «О ПРИНЯТИИ ПРОГРАММЫ
КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016-2018 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 14 Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области,
решением  Шадринской  районной  Думы  от  27  октября  2005  года  №21  «Об  утверждении
Положения о публичных слушаниях на территории Шадринского района» постановляю:

1. Назначить публичные слушания на территории Шадринского района на 21 октября
2015 года на 10 часов утра в большом зале Администрации Шадринского района по проекту
решения Шадринской районной Думы «О принятии Программы комплексного социально-
экономического развития Шадринского района Курганской области на 2016-2018 годы».

2. Замечания  и  предложения  по  проекту  решения  Шадринской  районной  Думы  «О
принятии  Программы  комплексного  социально-экономического  развития  Шадринского
района Курганской области на 2016-2018 годы» направлять в письменной форме по адресу:
город Шадринск, улица Розы Люксембург, 10, кабинет 55.

3. Обнародовать  настоящее  постановление,  проект  решения  Шадринской  районной
Думы  «О  принятии  Программы  комплексного  социально-экономического  развития
Шадринского  района  Курганской  области  на  2016-2018  годы»  на  стенде  информации  в
здании  Администрации  Шадринского  района  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования Шадринского района в сети «Интернет».

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

	Администрация Шадринского района Курганской области
	Постановление от 21 сентября 2015 года № 26
	О назначении публичных слушаний на территории Шадринского района по проекту решения Шадринской районной Думы «О принятии Программы комплексного социально-экономического развития Шадринского района Курганской области на 2016-2018 годы»